沖建協発第165号
平成16年 1 月14日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　國　場　幸一郎

（  公  印  省  略  ）

「稲嶺惠一知事を励ます新春の集い」の開催について（ご案内）
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、いなみね恵一後援会では、知事就任五周年を迎えるにあたり、稲嶺惠一知事の尚一層のご活躍を祈念し、標記集いを下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、会員皆様多数がご参加を頂き盛大な会となりますようご案内申し上げます。

謹白

記

主　催　；　いなみね惠一後援会

日　時　；　平成１６年 ２ 月 ３ 日（火）午後６時より

場　所　；　沖縄ハーバービューホテル２階  「彩海の間」

会　費　；　一万円（お一人様）

振込先　；・沖縄銀行本店　普通    　　　２０９０１８５

　　　　　・琉球銀行本店　普通    　　　　６１５０３４

　　　　　・沖縄海邦銀行本店　普通    　０７４２８１３

　　　　　・沖縄県信用農業協同組合連合会 普通 ０３５９６１１

口座名義；　いなみね惠一後援会

　　  ※  当日の会場周辺は、混雑が予想されますので申し添えます。